Заведующей Старомазинским МБДОУ «Солнышко»
.Валеевой Н.П.
     (ФИО и адрес родителя/законного представителя)

От Шагалиевой А.Р.
Паспортные данные:

серия_________№____________________________
Кем и когда выдан____________________________
____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме ребенка в Детский сад

Прошу принять моего ребенка  Шагалиева Айзата Рафисовича ,

                                                                                                                    (ФИО ребенка)
дата рождения «08»августа 2010 г. в Детский сад «Солнышко» с «08» сентября 2014 г. по «31 » августа 2018г.
.
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать Шагалиева Альбина Рафисовна,РТ Мензелинский район село Старое Мазино ул.М.Джалиля д.16

тел. 89872952687                                                     Домохозяйка
Отец _____________________________________________________________________________________________________
              (Ф.И.О., адрес проживания, телефон)

__________________________________________________________________________________________________________
                    (место работы, должность)

Дополнительные сведения __________________________________________________________________________________
При приеме ребенка в Детский сад Родитель (законный представитель) представляет следующие документы:

· заявление о приеме ребенка в Детский сад»;

· медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка;

· копию свидетельства о рождении ребенка (2);
· документы, подтверждающие статус одиноких родителей (законных представителей), многодетных семей ;
· медицинский полис ребенка;
· документ, удостоверяющих личность одного из родителей (законных представителей).

С уставом детского сада, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой МБДОУ, Правилами внутреннего распорядка ДОУ, Правилами поведения воспитанников, годовым календарным учебным графиком, учебным планом и расписанием занятий ознакомлен(а).

Подпись, расшифровка подписи ______________________________

Дата _______________

С обработкой моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, содержащихся в заявлении, ДОУ согласен (согласна).

Согласовано на период с «08»сентября 2014 г. по «31»августа 2018г.

ЗаведующийМБДОУ                                                                                                            ___________________________
«08»августа 2014г.